
بازی های دور رفت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ نخبگان آسیا با نتایج ضعیف 
۲ تیم  عربستانی و نمایش امیدوارکننده 

تنها نماینده ایران همراه بود.
به گزارش ایرنا، دور رفت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ نخبگان آسیا روزهای دوشنبه و 
سه شنبه با برگزاری چهار دیدار در منطقه 
غرب آسیا پیگیری شد تا این مسابقات که 
اولین دوره آن در حال برگزاری است، به 

مراحل جذاب ترش برسد.
سه نماینده عربستان، ۲ نماینده قطر، یک 
نماینده امارات، یک نماینده ایران و یک 
نماینده ازبکستان تیم هایی هستند که در 
یک هشتم برای رسیدن به مرحله یک چهارم 
که اردیبهشت  سال آینده به طور متمرکز 
در جده عربستان برگزار می شود، تلاش 
می کنند. در گزارشی به بررسی فراز و 
فرودهای دور رفت یک هشتم  در منطقه 

غرب پرداخته ایم.
رئیسی که در تاشکند 

به زیر کشیده شد
غیرمنتظره ترین نتیجه دور رفت لیگ 
نخبگان آسیا در تاشکند رقم خورد، در 
ورزشگاه پاختاکور و جایی که الهلال یکی 
از شانس های جدی قهرمانی در اولین دوره 
لیگ نخبگان آسیا برابر پاختاکور با یک گل 
شکست خورد. شکست الهلال در شرایطی 
بود که شاگردان خورخه ژسوس به عنوان 
صدرنشین مرحله گروهی پا به مرحله حذفی 

گذاشته بودند اما در تاشکند به سد محکمی 
برخورد کردند. همچنین این شکست در 
شرایطی بود که آبی های ریاض با یک دوجین 
ستاره جهانی مانند یاسین بونو، موسی 
کولیبالی، روبن نوس، سرگی میلینکوویچ 
ساویچ، مالکوم، کایو سزار و لئوناردو هم 
نتوانستند برابر پدرو موریرا و شاگردانش 
کاری از پیش ببرند و دست خالی از تاشکند 
به ریاض برگشتند. حالا الهلال با این نتیجه 
که در غیاب الکساندر میتیروویچ، بهترین 
گلزن شان به دست آمد، سه شنبه شب هفته 
آینده یک بازی مرگ و زندگی در بازی 
برگشت در »کینگدام آرنا« پیش رو خواهد 
داشت. البته به نظر نمی رسد که پاختاکور به 
آسانی در ریاض تسلیم شود و همین سبب 
شده است تا یک هفته نگران کننده در انتظار 

رئیس آسیا باشد.
النصر بدون رونالدو مقابل ایرانی ها نمی برد

النصر، دیگر تیم عربستانی هم یک نتیجه دور 
از انتظار را در تهران به دست آورد. استفانو 
پیولی در حالی تیمش را بدون کریستیانو 
رونالدو، اوتاوویو و لاپورت به تهران آورده بود 
که تصور می کرد، می تواند در ورزشگاه آزادی 
با یک تیم نصفه و نیمه هم با دست پر به 

عربستان برگردد!
با این حال بازگشت النصر پس از چند 
هفته به ورزشگاه آزادی باز هم برای آنها 
خوش یمن نبود. آنها ۲۹ بهمن در بازی 
هفته هشتم مرحله گروهی لیگ نخبگان در 

تهران به مصاف پرسپولیس رفتند؛ دیداری 
که با تساوی بدون گل تمام شد تا شانس 
صعود پرسپولیس کمرنگ شود و در نهایت 
از دست برود. ۱۳ اسفند و پس از ۲ هفته 
بار دیگر گذر النصر به تهران افتاد و این بار 
آنها در بازی رفت مرحله یک هشتم مقابل 
رقیب سنتی پرسپولیس یعنی استقلال 
قرار گرفتند؛ مسابقه ای که مانند بازی ۲ 
هفته پیش با تساوی بدون گل تمام شود 
تا ورزشگاه آزادی بدون رونالدو برای النصر 

طلسم شده باشد.
این در حالی است که النصر شهریور پارسال 
در دیدار با پرسپولیس در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی با 
۲ گل به پیروزی رسیده بود. با این حال 
بازگشت دوباره النصری ها به آزادی در سال 
جاری و ۲ دیداری که مقابل پرسپولیس 
و استقلال برگزار کردند، بدون رونالدو با 
تساوی همراه شد. علاوه بر این النصر در 
۲ فصل اخیر تاکنون چهار بار با استقلال و 
پرسپولیس روبه رو شده است که نتیجه آن 
۲ برد و ۲ تساوی بوده و نکته جالب اینکه 
النصر در ۲ بازی که پیروز شده، رونالدو را در 
ترکیب داشته است و در ۲ بازی که با تساوی 

به پایان رسید، رونالدو غایب بود.
نمایش غافگیرکننده

نمایش استقلال سورپرایز دور رفت لیگ 
نخبگان بود. آبی های ایران که در هفته پایانی 
توانستند مجوز صعود به جمع هشت تیم 

برتر را بگیرند، با سرمربی جدیدشان یعنی 
میودراگ بوژوویچ صرب توانستند با ثبت 
یکی از بهترین  نمایش های فصل اخیر، النصر 
را در تهران متوقف کنند و امیدوارانه چشم 
به بازی برگشت دوشنبه شب هفته آینده)۲۰ 

اسفند( در ریاض داشته باشند.
توقف النصر در تهران در شرایطی بود که 
استقلال پیش از این مسابقه در دربی تهران 
مغلوب شده بود تا آنها در شرایطی بحرانی 
آماده رقابت با النصر بدون رونالدو شوند. با 
این حال آبی ها دوشنبه شب در ورزشگاه 
آزادی تحت تاثیر شکست مقابل رقیب 
سنتی شان در لیگ داخلی ایران قرار نگرفتند 
و توانستند نمایش قابل قبولی را مقابل چشم 

بیش از ۷۵ هزار هوادار آبی ثبت کنند.
البته با توجه به عملکرد پرنوسان استقلال در 
فصل جاری، هواداران این تیم امیدوارند با 
حضور بوژوویچ که پنجمین سرمربی این تیم 
در فصل جاری است، ثبات به نیمکت این 
تیم برگردد و آنها بتوانند یک روند صعودی 

را در پیش بگیرند.
الاهلی نقطه مقابل الهلال و النصر

در حالی عربستانی ها با سه تیم در جمع 
هشت تیم پایانی منطقه غرب حضور پررنگی 
دارند که در دو رفت تنها الاهلی بود که 
توانست رنگ برد را ببیند. آنها الریان را در 
دوحه شکست دادند تا خیالشان از بازی 
برگشت و صعود تا حدود زیادی راحت شود.
ماتیاس یایسله آلمانی که با ستاره هایی مانند 
ریاض محرز، ادواردو مندی، روبرتو فرمینیو، 
ایوان تونی و فرانک کسیه ، دست پرُی دارد، 
توانست خلاف خورخه مندس در الهلال و 
استفانو پیولی در النصر، همان روند صعودی 
و اقتدار مرحله گروهی را حفظ کند و نشان 
دهد که با یک ثبات در نتیجه گیری، اولین 

جام لیگ نخبگان را نشانه گرفته است.
بزرگترین برد هفته

پاختاکور اما بزرگترین سورپرایز دور رفت 
یک هشتم نهایی لیگ نخبگان بود. شاگردان 
موریا که با عنوان هشتمی مرحله گروهی و 
تیم آخر صعودکننده راهی مرحله یک هشتم 
شده اند، توانسته اند در تاشکند، بهترین تیم 

آسیا را شکست بدهند و شگفتی ساز شوند.
گرچه ژسوس، سرمربی الهلال، شکست 
تیمش را به زمین بی کیفیت و هوای سرد 
ارتباط داد اما نمی توان از کار بزرگ نماینده 
ازبکستان گذشت؛ تیمی که قطعا هواداران 
الهلال را سه شنبه هفته آینده با کابوس 
حذف روی سکوهای ورزشگاه کینگدم آرنا 

خواهد نشاند!

در حالی ۹ هفته تا پایان لیگ برتر باقی 
مانده که پرسپولیس با پیروزی در دربی 
و تساوی سپاهان و تراکتور با یکدیگر، 

به کورس قهرمانی برگشت.
به گزارش خبرآنلاین: پرسپولیس دربی 
را برد تا علاوه بر شکست دادن رقیب 
سنتی اش، گام بلندی برای بازگشت به 
کورس قهرمانی بردارد. پرسپولیس از فرصت 
تساوی تراکتور و سپاهان استفاده کرد و 
فاصله اش را با این تیم ها کم کرد. تنها ۹ 
هفته تا پایان لیگ بیست و چهارم زمان باقی 
مانده و پرسپولیس تمام بازی های خود را با 
حریفان اصلی اش انجام داده و تنها یک بازی 
با سپاهان دارد و آن دیدار می تواند وضعیت 

آنها را مشخص کند.
تراکتور شانس اول قهرمانی

است اگر...
تراکتور در حال حاضر صدرنشین لیگ برتر 
است و نتایج درخشانی با هدایت دراگان 
اسکوچیچ گرفته است. تی تی ها در حال 
حاضر ۴۵ امتیازی هستند و در هفته های 
پیش رو با فولاد، گل گهر سیرجان، آلومینیوم 
اراک و استقلال بازی دارند و برای قهرمانی 
باید بیشترین امتیاز را از این ۴ بازی کسب 
کنند. آنها همچنین درگیر لیگ قهرمانان 
آسیا ۲ هم هستند و سفرشان به عربستان 
می تواند روی شرایط آنها تاثیر بگذارد. 

تراکتوری ها در مقابل حریفان اصلی خود 
یعنی سپاهان و پرسپولیس قرار گرفتند و از 
سپاهان در دو بازی رفت و برگشت ۴ امتیاز 
و از دیدار مقابل پرسپولیس ۱ امتیاز کسب 

کردند. 
سپاهان با صلابت در مسیر صدر

سپاهان یکی دیگر از شانس های اصلی 
قهرمانی لیگ برتر در این فصل است. آنها 
با حضور پاتریس کارترون در حد یک مدعی 
اصلی ظاهر شدند و توانستند در سه بازی 
پرسپولیس را شکست دهند و از تبریز 
با کسب یک امتیاز از تراکتور به اصفهان 
برگردند. سپاهان در هفته های پیش رو 
باید به مصاف فولاد، پرسپولیس، گل گهر و 
استقلال برود. آنها در این فصل توانستند با 
شکست پرسپولیس برای اولین بار قهرمان 
سوپرجام فوتبال ایران شوند و همچنین با 
پیروزی مقابل پرسپولیس به مرحله بعدی 
جام حذفی صعود کردند. دیدار سپاهان 
با پرسپولیس و استقلال می تواند در راه 

قهرمانی این تیم تاثیر گذار باشد. 
پرسپولیس با اسماعیل کارتال به 

دنبال مسیر اوسمار
پرسپولیس تا هفته قبل و پیش از دربی از 
کورس قهرمانی خارج شده بود. تیمی که هم 
سوپرجام، جام حذفی و حتی لیگ نخبگان را 
از دست داده بود و در پایین ترین حد اعتماد 

به نفس قرار داشت اما پیروزی در دربی به 
این تیم جان دوباره ای داد تا آنها علاوه بر 
شکست رقیب سنتی خود، دوباره به کورس 

قهرمانی برگردند.
پرسپولیس فصل پیش هم در همین موقع 
از فصل در رده سوم قرار داشت اما آنها با 
هدایت اوسمار توانستند تمام امتیازات لازم 
برای رسیدن به صدرجدول را کسب کنند و 
با استفاده از لغزش استقلال مقابل نساجی، 

به قهرمانی لیگ برتر رسیدند.
پرسپولیس در ادامه لیگ باید مقابل سپاهان 
قرار بگیرد و آنها می خواهند علاوه بر گرفتن 
انتقام سوپرجام و جام حذفی، رقیب مستقیم 
خود را در مسیر قهرمانی را از پیش رو 

بردارند.
از فولاد و گل محمدی نباید غافل شد

فولاد و یحیی گل محمدی هرکدام شان 
سابقه قهرمانی در لیگ برتر را در کارنامه 
دارند و DNA قهرمانی در وجود آنهاست. 
فولاد گرچه مقابل ذوب آهن با شکست 
سنگین ۳-۰ مواجه شد تا فاصله آنها با 
صدرجدول به ۷ امتیاز برسد اما آنها همچنان 
روی کاغذ شانس رسیدن به صدرجدول و 

قهرمانی را در کارنامه دارند.
آن هم در حالی که هدایت این تیم برعهده 
یحیی گل محمدی است که سه قهرمانی 
پیاپی با پرسپولیس به دست آورده و راه 

قهرمانی را میشناسد.

گذری بر دور رفت یک هشتم لیگ نخبگان؛ 

ضربشستبهسعودیها،امیدواریاستقلالیها

حرکت چراغ خاموش پرسپولیس به سمت هت تریک قهرمانی

واکنش فدراسیون فوتبال به ادعای خرید رای در 
انتخابات؛ رئیس هیات یزد احضار شد

فدراسیون فوتبال نسبت به ادعاهایی که درباره خرید رای در انتخابات این 
فدراسیون به گوش می رسد، واکنش نشان داد.

به گزارش ایرنا، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در واکنش به شایعاتی درباره 
خرید رای در انتخابات فدراسیون فوتبال اطلاعیه ای صادر کرد.

متن اطلاعیه کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به شرح زیر است: کمیته اخلاق 
فدراسیون ضمن احضاررئیس هیات فوتبال یزد به این کمیته،اعلام می دارد 
با توجه به پخش اخباری مبنی بر اخذ رأی در انتخابات فدراسیون فوتبال 
با پرداخت وجه، اصولا ادعای مزبور در هرانتخاباتی اعم از فوتبالی و غیر آن 
امکان طرح دارد به طوری که در قوانین کیفری وهمچنین آیین نامه اخلاق 

فدراسیون فوتبال و فیفا برای آن مجازات پیش بینی شده است.
بر این اساس،کمیته اخلاق در راستای عمل به وظایف قانونی خود نسبت به 
دعوت از مدعیان و تحقیق در این خصوص و مطالبه مستندات نامبردگان 
اقدام کرده است. بدیهی است چنانچه موضوعی محرز شود مطابق مقررات 

رسیدگی و برخورد قاطع خواهد شد.
همچنین درباره طرح ادعای واهی و بدون دلیل و مستندات و واقعیت موضوع 
از مصادیق تشویش اذهان عمومی و نشر اکاذیب وافترا تلقی می گردد که طرح 
آن بالاخص بدون استفاده از مجاری قانونی و طرح به صورت عمومی به جهت 
حفظ و صیانت از حیثیت و اعتبار فوتبال و شخصیت افراد مستوجب مجازات 

و برخورد قانونی خواهد بود.
رسول خطیبی، مدیرعامل باشگاه سایپا، چهارشنبه در مصاحبه ای مدعی شد 
که »به گفته یکی از اعضای مجمع، هر رای به قیمت ۳۰۰ میلیون تومان 
خریداری می شد تا برخی افراد به هیات رئیسه فدراسیون فوتبال راه پیدا 

کنند.«
مدیرعامل سایپا همچنین با اشاره به اینکه امیرفرشاد تفکری، رئیس هیات 
فوتبال یزد و همچنین مدیرعامل باشگاه آلومینیوم اراک می توانند شهادت 
بدهند که چه اتفاقی رخ داده است، مدعی شد: تفکری به عنوان رئیس هیئت 
فوتبال یزد به من گفت که یک نفر شب انتخابات به او گفته است »استان 
شما ۴ رأی دارد و هر رأی شما را ۳۰۰ میلیون می خرم«؛ یعنی یک میلیارد 

و دویست میلیون تومان برای ۴ رأی!

اولین زن در جهان هستم که هواپیمای 
۱۸ تُنی را جابه جا می کند

ورزشکار زن کشورمان پس از کشیدن یک هواپیمای ۱۸ تنُی و ثبت این 
رکورد در گینس، آن را »دشوارترین کار دنیا و وحشتناک« توصیف کرد.

گیتی موسوی، بانوی ورزشکار کشورمان با کشیدن یک هواپیمای ۱۸ تنی، 
توانست رکورد این جابه جایی را در دنیا بشکند.

موسوی در گفت وگو با ایرنا دراین باره گفت: کشیدن هواپیمای ۱۸ تنی یک 
رکورد جهانی بود که تا حالا هیچ ورزشکار زنی به تنهایی در دنیا آن را انجام 

نداده بود. البته ورزشکاران مرد سنگین تر از این را ثبت کرده بودند.
وی با بیان اینکه برای زدن این رکورد سختی زیادی کشیده است، اضافه 
کرد: از مدت ها پیش به دنبال ثبت این رکورد بودم اما هواپیما در اختیار من 
گذاشته نشد. در نهایت فراجا، هواپیما را در اختیار من گذاشت تا این رکورد 

را ثبت کنم.
موسوی با اشاره به اینکه این رکوردزنی همزمان با چهلمین روز شهادت 
شهدای سقوط هواپیمای فراجا صورت گرفت، افزود: هواپیمایی که جابه جا 
کردم، ۱۷ تن و ۵۷۰ کیلوگرم بود. کشیدن تریلی آسان تر است اما هواپیما کار 

راحتی نیست. وحشتناک ترین و سخت ترین کار دنیاست.
)در پی وقوع سانحه هوایی برای یک فروند هواپیمای آموزشی سبک در حوالی 
شهرستان رشت در اواخر دی ، سرنشینان آن شامل خلبان، کمک خلبان و 

مهندس پرواز به فیض شهادت نائل آمدند.(
ورزشکار زن کشورمان با بیان اینکه مسئول ثبت رکورد گینس نیز در این 
برنامه حضور داشت، ادامه داد: این هواپیما را ۱۰ نفر مرد کشیدند تا ثابت شود 
که کار خیلی سختی است. هادی رضایی، رئیس کمیته رکوردهای ملی ایران 
و داور ملی و بین المللی رکوردهای فدارسیون ورزش های همگانی هم حضور 
داشت و من هواپیما را در ۳۸ ثانیه، پنج متر و ۱۷ سانتی متر جابه جا کردم؛ 

رکوردی که برای اولین بار زده شد.

صعود تیم ملی مینی فوتبال ایران به مرحله نیمه 
نهایی جام ملت های اسیا

تیم ملی مینی  فوتبال ایران در آخرین دیدار از  مرحله گروهی جام ملت های 
۶×۶ آسیا با شکست تیم عراق راهی نیمه  نهایی شد.

به گزارش ایسنا، در سومین و آخرین دیدار از مرحله گروهی جام ملت های 
مینی فوتبال ۶×۶ آسیا که در امارات در حال برگزاری است، تیم ملی ایران به 
مصاف تیم  ملی عراق رفت که با نتیجه یک بر صفر عراق را شکست داد. تیم 
ایران در مرحله گروهی با تیم های ژاین، عمان و عراق همگروه بود. تیم  ملی 

ایران  با ۷ امتیاز راهی مرحله نیمه نهایی شد. 
تیم ملی ایران  در مرحله نیمه نهایی شنبه ۱۸ اسفند به مصاف تیم  ملی 

امارات، میزبان رقابت ها خواهد رفت.

اسماعیلی و ساروی در صدر فرنگی کاران جهان
سعید اسماعیلی و محمدهادی ساروی در رنکینگ جدید اتحادیه جهانی 

کشتی همچنان در رده نخست اوزان ۶۷ و ۹۷ کیلوگرم قرار دارند.
به گزارش ایسنا، رده بندی جدید فرنگی کاران جهان در پایان دومین مرحله 
رقابت های رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در آلبانی منتشر شد. در این 
رده بندی سعید اسماعیلی و محمدهادی ساروی، دو طلایی کشتی فرنگی  
ایران در المپیک پاریس، کماکان در صدر اوزان ۶۷ و ۹۷ کیلوگرم جای دارند. 
پویا دادمرز در ۵۵، محمدعلی گرایی در ۸۲، علیرضا مهمدی در ۸۷ و 

امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم نیز در رده دوم اوزان خود قرار گرفتند.

فوتبال کافا؛ برتری دختران نوجوان ایران 
برابر قرقیزستان

تیم فوتبال دختران زیر ۱۷ سال ایران با شکست قرقیزستان نخستین برد خود 
را در این دوره از مسابقات کافا ثبت کرد.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال دختران زیر ۱۷ سال ایران که در مسابقات فوتبال 
آسیای مرکزی موسوم به کافا شرکت کرد در دومین دیدار خود در این پیکارها 

برابر قرقیزستان مقتدرانه به برتری رسید.
در این دوره از مسابقات تیم های ایران، ازبکستان، قرقیزستان و تاجیکستان 
حضور دارند که دختران ایران در دیدار دوم برابر قرقیزستان با دو گل به 
پیروزی رسیدند و اولین بردشان را به دست آوردند. تیم دختران زیر ۱۷ سال 

ایران در اولین مسابقه اش مقابل ازبکستان شکست خورد.

هم گروه های واترپلوی جوانان ایران در آسیا
تیم ملی واترپلوی جوانان ایران با تیم های واترپلو چین، مالزی و سریلانکا 
در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا همگروه شد و در صورت صعود به مرحله 

نیمه نهایی جواز حضور در مسابقات جهانی را کسب خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، مسابقات واترپلو قهرمانی زیر ۲۰ سال آسیا از پنجم تا 
دهم فروردین ماه سال آینده به میزبانی سنگاپور برگزار می شود و تیم ملی 
واترپلوی جوانان ایران با مالزی، چین و سریلانکا در گروه A قرار گرفته است 

و این رقابت ها با حضور ۸ تیم در بخش مردان برگزار می شود.

رویداد

مورینیو پس از باخت در خانه: 
شاید بخندید ولی نتیجه خوبی بود!

سرمربی فنرباغچه شکست خانگی ۳ بر یک برابر گلاسکو 
رنجرز را به دلیل بازی بسیار ضعیف تیمش نتیجه خوبی 

قلمداد کرد.
به گزارش ایسنا، دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ 
اروپا با برگزاری چند دیدار ادامه یافت که در یکی از بازیها 
فنرباغچه در خانه ۳ بر یک برابر گلاسکو رنجرز اسکاتلند 
تن به شکست داد تا کارش برای صعود به دور بعدی سخت 

شود.
 TNT Sports مورینیو پس از شکست در استانبول به
گفت: در تمام نقاط زمین خیلی بد بودیم. فکر نمی کنم 
منصفانه باشد که بگوییم از نظر دفاعی بد بودیم چون 
در همه جا بسیار بد بودیم. شاید بخندید اما برای من به 
دلیل نحوه عملکردمان نتیجه خوبی بود. شکست برای ما 

می توانست سنگین تر از این باشد.
مورینیو در بخش بعدی گفت: ما در دفاع اشتباهات 
باورنکردنی و خیلی بدی مرتکب شدیم. باید بگویم که ما 
مستحق مجازات با این نتیجه بودیم. اگر کسی بخواهد 
از من بپرسد که آیا تمام شده است می گویم هنوز بازی 

برگشت هست و می توانیم این نتیجه را جبران کنیم.
بری فرگوسن، سرمربی موقت رنجرز نیز بعد از بازی به 
بازیکنانش یادآوری کرد که هنوز یک بازی دیگر مانده 
است. فرگوسن گفت:  باید به خاطر داشته باشیم، این فقط 
یک نیمه است چون فنرباغچه یکی از بهترین مربیان تاریخ 

را در اختیار دارد. باید برای پنجشنبه آینده آماده باشیم.
این اولین شکست فنرباغچه با هدایت ژوزه مورینیو در 
سال۲۰۲۵ محسوب می شود و باید دید تیم ترکیه ای قادر 

به جبران نتیجه بازی رفت خواهد بود یا خیر.

رانیری: 
برادران ویلیامز انگار در زمین سوار 

موتورسیکلت هستند!
سرمربی رم عملکرد شاگردانش را در دیدار با بیلبائو ستود.
به گزارش ایسنا، رم در دور رفت یک هشتم نهایی لیگ 
اروپا توانست دو بر یک برابر اتلتیک بیلبائو به برتری برسد. 
تاسنده و الدر شاهمرادوف مهاجم ازبک برای رم گلزنی 

کردند.
کلودیو رانیری سرمربی رم بعداز این دیدار گفت: بازب 
دشواری بود و خوشحالم برنده شدیم ولی هنوز ۵۰ درصد 
شانس صعود به دور بعدی داریم چون یک دیدار سخت در 
زمین حریف مانده است. ما باید این مسیر را ادامه دهیم. 
بیلبائو بازیکنان دونده زیادی دارد. برادران ویلیامز در بیلبائو 
انگار در زمین سوار موتورسیکلت هستند. باید در جزئیات 
کوچک که سخت ترین چیزها هستند، پیشرفت کنیم و این 
چیزی است که یک تیم را عالی می کند. او در بخش بعدی 
صحبتهایش افزود: بازیکنان فوق العاده ای در اختیار دارم 
و از این بابت خوشحالم. من همیشه می گویم که می توانید 
برنده شوید یا ببازید اما باید تا آخر بجنگید و به کاری که 
انجام می دهیم ایمان داشته باشید. رم که قبل از حضور 
رانیری در رده پانزدهم جدول رده بندی سری آ قرار داشت 
حالا به رده هشتم رسیده است و در دیدار بعدی باید در 
زمین امپولی به میدان برود. رانیری در انگلیس بیشتر 
به خاطر هدایت و قهرمانی با لسترسیتی در سال ۲۰۱۶ 
شناخته می شود؛ هرچند نتوانست جادویش را در واتفورد 
تکرار کند. رانیری همچنین چندین باشگاه در ایتالیا از 
جمله یوونتوس، رم و اینتر و همچنین تیم هایی در اسپانیا 

و فرانسه را هدایت کرده است.

بازگشت کلوپ به لیورپول
سرمربی آلمانی وعده داد در صورت قهرمانی لیورپول در 

لیگ برتر برای بازی آخر به آنفیلد خواهد رفت.
به گزارش ایسنا، لیورپول فردا شنبه ۱۸ اسفند باید در خانه 
پذیرای ساوتهمپتون باشد. با توجه به اینکه ساوتهمپتون 
در طول فصل تنها ۲ برد داشته، قرمزها شانس زیادی برای 
کسب ۳ امتیاز بازی دارند و در این صورت اختلافشان را به 

صورت موقت با تیم دوم به ۱۶ امتیاز می رسانند.
بعد از بازی با ساوتهمپتون تنها ۹ بازی تا پایان لیگ برتر 
باقی خواهد ماند و لیورپول می تواند رفته رفته به دنبال 

قطعی کردن قهرمانی زودهنگامش باشد. 
به گزارش دیلی میرور، هر چند باید به آرنه اسلوت سرمربی 
هلندی برای عملکرد خوب لیورپول تبریک گفت ولی نباید 
فراموش کرد که یورگن کلوپ نیز در این قهرمانی سهیم 

است چرا که تیم آماده و خوبی را تحویل اسلوت داد.
یورگن کلوپ با خوشحالی از صدرنشینی قاطع لیورپول 
در لیگ برتر انگلیس تایید کرد در صورتی که لیورپول 
قهرمانی در لیگ برتر را قطعی کند، در بازی آخر در 

ورزشگاه آنفیلد خواهد بود.
کلوپ گفت: دوست دارم کنار هواداران باشم ولی در صورتی 
که قهرمانی قطعی شود و خیالم بابت قهرمانی راحت باشد 

راهی آنفیلد خواهم شد و بازی پایانی تیم را خواهم دید.
بازگشت یورگن کلوپ به آنفیلد هرچند به عنوان تماشاگر 
قطعا باعث خواهد شد که هواداران لیورپول هیجان زده 
شوند. لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا نیز توانست در بازی 
رفت پاری سن ژرمن را در فرانسه با یک گل شکست دهد 

و می تواند در اروپا نیز به پیشروی ادامه دهد.

سون: 
بازی برگشت بزرگترین بازی 

فصل ماست
کاپیتان کره ای تاتنهام بازی برگشت با آلکمار در لیگ اروپا 
را بزرگترین بازی فصل تیمش توصیف کرد. به گزارش 
ایسنا، تاتنهام در بازی رفت یک هشتم نهایی لیگ اروپا 

برابر آلکمار در هلند با یک گل شکست خورد.
 TNT Sports سون هیونگ مین کره ای بعد از بازی به
گفت: اصلا نمایش خوبی نداشتیم ولی قادر به جبران 
نتیجه بازی رفت هستیم. بسیار ناامیدکننده بود که ما 
اینگونه در زمین عمل کردیم، از جمله خودم. اگر تاتنهام 
در بازی برگشت پنج شنبه هفته آینده در لندن صعود 
نکند، امیدهایش برای کسب جام در این فصل هم از بین 
خواهد رفت. کاپیتان اسپرز در ادامه گفت: این بازی حکم 
یک بیدارباش را برای ما دارد چون هفته آینده بزرگترین 
بازی فصل مان را در پیش داریم. همه از عملکرد فردی 
و تیمی بسیار ناامید هستند. ما باید به خودمان بیاییم و 

جبران کنیم. 

اخبار کوتاه
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»حتی  که  گفت  تراکتور  مدیرعامل 
اشتباهات  جلوی  نتوانست  هم   VAR
تأثیرگذار را بگیرد.« او تأکید کرد که 
تیمش باید »آن قدر قدرتمند باشد که 
اشتباهات داوری نیز مانع موفقیت شان 

نشود.«
به گزارش خبرآنلاین؛ تیم فوتبال تراکتور در 
این فصل از رقابت ها در لیگ ایران با ۴۵ 
امتیاز صدرنشین هستند و در لیگ قهرمانان 
آسیا در مرحله یک چهارم نهایی قرار دارند. 
آنها در بازی رفت این مرحله با نتیجه بدون 
گل مساوی برابر التعاون متوقف شدند تا کار 

برای صعود به بازی برگشت بکشد.
سعید مظفری زاده، مدیرعامل باشگاه تراکتور 

در گفت وگو با ایسنا درباره تساوی این 
تیم برابر التعاون و شرایط صعود در بازی 
برگشت گفت: بازیکنان بازی بسیار خوبی 
ارائه دادند و فرصت های خوبی ایجاد شد، 
فرصت چندانی هم به حریف ندادند که این 
نشان می دهد روند تیمی و فنی بازی خوب 
بوده اما متاسفانه در آن هدف نهایی که به 
ثمر رساندن گل بود موفق نبودیم. در بازی 
برگشت تلاش می کنیم که کار را تمام کنیم 

و به مرحله بالاتر برویم.
مدیرعامل تراکتور درباره میزبانی و جو 
ورزشگاه یادگار امام در بازی برابر التعاون 
بیان کرد: هواداران ما به مفهوم واقعی یار 
دوازدهم ما هستند و حضور آنها برای ما 

انگیزه است و خیلی برای ما کمک خواهند 
کرد. حتی بیرون از ورزشگاه هم حضور این 
عزیزان به ما دلگرمی می دهد. امیدوارم در 
هفته های پایانی شاهد حضور پررنگ تر این 
عزیزان باشیم و با کمک آنها به هدفی که 

داریم دست پیدا کنیم.
او درباره شرایط میزبانی افزود: شرایط بسیار 
خوبی بود، برنامه خوبی برای میزبانی از 
تیم التعاون دیدیم. ضمن اینکه خدمت 
سفیر محترم عربستان و معاون وزیر ورزش 
عربستان هم بودیم. در زمان حضور و خروج، 
آنها را همراهی کردیم و رابطه خوبی برقرار 
کردیم تا در ادامه همکاری های بیشتری 

داشته باشیم.
مظفری زاده درباره صحبت های خداداد 
عزیزی، مدیر تیم تراکتور مبنی بر اشتباهات 
داوری در این بازی اظهار کرد: در این بازی 
صحنه ای اتفاق افتاد که چون من سابقه 
داوری دارم و با عزیزان هم صحبت کردم، 
فکر می کنم ناظر محترم داوری این موضوع 
را به داوران اعلام خواهند کرد. صحنه ای رخ 
داد که طبق قوانین قطعا پنالتی بود، خصوصا 
که VAR هم وجود داشت اما گاهی با 
وجود این سیستم هم اشتباهاتی پیش 
می آید. با این حال نامه اعتراضی خود را به 
AFC رسما منعکس کردیم و اکنون دیگر 
نمی توانیم کاری کنیم. این صحنه گذشت و 

دیگر برنمی گردد. باید به گونه ای بازی کنیم 
که علی رغم اشتباهاتی که وجود دارد، باز هم 

بتوانیم بازی را پشت سر بگذاریم.
مدیرعامل تراکتور درباره بازی با التعاون در 
خانه حریف اظهار کرد: تیم های عربستانی 
ثابت کرده اند که لیگ آنها متفاوت شده و 
سرمایه گذاری بسیار زیادی انجام داده اند و 
تیم التعاون هم از این قاعده مستثنی نیست 
ولی بازیکنان ما شایستگی های خود را در 
بازی رفت نشان دادند و قطعا آمادگی این 
را داریم که در بازی برگشت با تمام توان 
حاضر شویم. امیدوارم که بدشانسی  گریبان 
ما را نگیرد و با تلاش بازیکنان و به لطف خدا 
صعود کنیم. مظفری زاده درباره لیگ ایران و 
کورس قهرمانی در هفته های پایانی عنوان 
کرد: لیگ جذابی است، چه در بالای جدول 
و چه در پایین جدول؛ حتی در میانه های 
جدول و جذابیت خاص خودش را دارد. با 
تیم های پرقدرت و خوبی مانند پرسپولیس 
و سپاهان در کورس قهرمانی هستیم و همه 
تلاشمان را می کنیم که جایگاه خود را حفظ 
کنیم. خواهش من از مسئولان برگزاری این 
است که در هفته های پایانی تلاش و دقت 
بیشتری داشته باشند تا نتایج در داخل زمین 
رقم بخورد و اشتباهات تاثیری در سرنوشت 
لیگ نداشته باشد چرا که تیم ها تلاش 

کرده اند و هواداران هم انتظار دارند.

مظفری زاده: 

اشتباهات داوری را با دلیل به کمیته داوران منعکس کردیم


